THAI CARGO からのお知らせ

中国向け FWB/FHL 送信の新税関システム対応

(第 3 報/24AUG’18)
TG-JPN/008-18

2018/08/24

タイ国際航空  日本地区 貨物部
東 京 予約  TEL 03(3593)0520   大阪予約 TEL06(6202)5451

名古屋予約  TEL 0569(38)1022   福岡予約  TEL 092(734)6419

http://www.tgcargo-japan.com/

お客様各位

中国向け FWB/FHL電子送信の新システム対応について【一部変更】

平素よりタイ国際航空にご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

中国税関システムに対応すべく、FHL/FWB の送信に関しご対応をお願いしておりますが、今般、電子送信頂く

メッセージのフォーマットが一部変更となりますので、下記の通りご案内いたします。

急なご案内となりますがご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

【 記 】

1. 適用開始日 :  2018年8月28日(火) のバンコク発中国各地に搭載される貨物より

2. 対象仕向地 :  中国向け全て

3. 変更点：

  FWB/FHL送信が自社で可能なお客様：  FWB/FHLのOCI項目への入力フォーマットの変更をお願いします。

・CNEEの「コンタクトパーソンの名前」及び「コンタクトパーソンの電話番号」

データコード   現行フォーマット 新フォーマット

 CNEE のコンタクトパーソン    CN/CNE/KC/Name  CN/CNE/CP/Name

 CNEE のコンタクトパーソンの電話番号  CN/CNE/U/Phone Number  CN/CNE/CT/Phone Number

ご不明な点がございましたら、弊社営業・予約課にお問い合わせください。

以上

関連お知らせ番号：TG-JPN/008-18 (第１報/29MAY’18)(第 2 報/06JUN’18)